5 0 den. 
5 0 den. 
50 den. 

1 5 0 den. 
den. 25] 
den. 50 

den. 50 
den. 50 
den. 5 0 
den. 50 
den. 50 
den. 50 

den. 50 1 ) 

Item kubulum frumenti . . . , I. 
I tem kubulos II . 
I tem kubulum I. 
I tem dedimus sibi den. 5 0 
I tem dedimus sibi kubel I. 

Item kubel I 
Item kubel I. 
Item kubel II . 
Item iterum kubel I. 
Et sic totum et solutum 

1) Összegezve a Martinus pixidariusnak adott pénzekből kezdve : Summa huius folii 3100 
den. 70, kub. VII. 

2) Összegezve : Summa 950 den. I I I . kubel. 

Kalcbmer Nelner et Martino. 
Item conventio facta cum Georgio Nelner et Martino lvalebruer sabbato proximo post 

circumcisionis domini (jan. 3.), ita quod ipsi debent conburere cimentum unam kuffam pro 100 
den. et 10 den. quod ipsi debent ducere in civitatem ita quod ambo debent stare in isto indivisim. 

Item sabbato post circumcisionis domini (jan. 3.) dedimus ipsis 200 den. 
Item sabbato post Epiplianiae (jan. 10.) dedimus sibi Nelner . 100 den. 
Item Symoni Fabro dedimus ex parte illorum 50 den. ex parte 

Martino Kalgbruer. 
Item Joliannes Cromer dedit Martino Kalcbruer . . . . 50 den. 
Item sabbato ante conversionem sancti Pauli (jan. 24.) 25 den. dedit sibi 

Joliannes Cromer et 26 den. pro carnibus. 
Item concessimus Martino feria sexta ante Purificationis Mariae 

virginis (jan. 30.) 200 den. 
Item Johannes Cromer dedit ipsis 4 0 0 den. feria sexta ante Reminiscere 

(febr. 27.) Jacobus famulus eivitatis iussit, seribere 
Item sabbato ante Reminiscere (febr. 28.) dedimus . . . 200 den. 
Item sabbato ante dominieam Oeuli (márc. 7.) Nelner . . . 300 den. 
Item ex parte illorum Scbimoni Fabro 85 den. de reformatione instrumen-

torum dominus Joliannes Cromer dedit. 
Item sabbato ante Iudica (márc.. 21.) 500 den. dedimus Nelner. 
Item 100 den. feria sexta magna (apr. 3.) Item Jorge Sebenke reeepit 300 den. 
Item Nelner reeepit II . cubulos frumenti sabbato ante dominieam Miscericordia 

domini (apr. 18.) 
Item in vigilia Paschae (apr. 4.) dedimus sibi 50 den. 
Item Nelner cum [Martino?] 200 den. feria sexta post sancti Georgi (apr. 24.) 
Item in die sanctorum apostolorum Philippi et Jacobi (máj. 1.) 200 den. 
Item 700 den. cum 34 den. 

Summa Martini et Nelner 3 7 0 0 den. 20, II. kubel 

Michel Cegenhals. 
Item concessimus sibi I. cubulum frumenti. 

Magistro Caspar seu Scheft. 
Item concessimus eidem den. 100 
Item concessimus eidem den. 100 

Nad Janusch. 
Item I. cubulum frumenti post Oculi (márc. 8 után) defalcatum est sibi in suo solario. 
Item in die sancti Philippi et Jacobi (máj. 1.) Summa II. kubel.